
EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Nele Hechler 1006201 LK 3B BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 4,0 76,5

2 117 Johanna Berger 1010575 LK 3A BAWÜ D Gun Socks Choice 1008030 W QH 18 3,0 76,0

3 48 Tatjana Hess 1006356 LK 3A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 11 2,0 73,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Sebastian Schweiger 24690 LK 1A RLP D Mercedes N Guns 1003426 W QH 14 5,0 0,0

2 125 Theresa Hossinger 31737 LK 1A BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 9 4,0 0,0

3 76 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D PJ Hurricane Whizkey 25544 W QH 19 3,0 0,0

4 66 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS,
BAWÜ

D CP Seventyfive 27817 W PH 19 2,0 0,0

5 25 Dominik Tuscher 22648 LK 1A BAWÜ D The Ladys Revolution 32770 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Katrin Beyerle 21707 LK 3A BAWÜ D My Redrod Invitation 1010692 W QH 12 6,0 0,0

2 40 Sophia Klar 32054 LK 3A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 5,0 0,0

3 8 Thomas Buck 14193 LK 3A BAWÜ D Smokin Snazzy Gun 1007843 W QH/PH 11 4,0 0,0

4 95 Severine Stehling 28631 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 3,0 0,0

5 117 Johanna Berger 1010575 LK 3A BAWÜ D Gun Socks Choice 1008030 W QH 18 2,0 0,0

6 16 Barbara Buchbender 20245 LK 3A BAWÜ D Hot Bandit Chica 1007801 S APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Cora Marie Denzinger 35490 LK 1B BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 5,0 68,0

2 17 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 4,0 65,5

3 106 Sidney Starke 1009930 LK 3B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 4,0 70,5

2 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 3,0 68,5

3 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 2,0 67,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Dominik Tuscher 22648 LK 1A BAWÜ D The Ladys Revolution 32770 S QH 17 5,0 69,5

2 12 Samara Breithaupt 34610 LK 1B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 14 4,0 67,5

3 88 Melanie Huber 1001846 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Be Coeurs Best Girl 27912 S QH 14 3,0 66,5

3 90 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 23 3,0 66,5

5 22 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Mobsterella 1005947 S QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Kim Vanessa Wehnes 26095 LK 1A RLP D Smart Gunshine 1003163 W QH/PH 5 5,0 7,75

Besitzer: Kim Vanessa Wehnes Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Lill Quarterhorses Mutter: Smart Shy Girl

2 70 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ,
BAY

D White Sky Matters 1003259 H QH 5 4,0 7,60

Besitzer: Leonie Mager Vater:Spat Split And White

Züchter: Leonie Mager Mutter: SZ Vanilla Sky

3 132 Lotte Tröger 25168 LK 1A BAY D Will Money Be Low 1004924 W QH 5 3,0 7,00

Besitzer: Lotte Tröger Vater:HQ Commander Jetset

Züchter: Lotte Tröger Mutter: BE DOCS GUNS LADY

4 84 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Dunit On Ice 1003314 W QH 5 2,0 6,95

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:SG Frozen Enterprize

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

5 24 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 1A BAWÜ D Midnightbluez 1009099 W QH 5 1,0 6,65

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon und Thomas Bidmon Mutter: Four Socks Only
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Frieda Schwandner 1014539 LK 5B D Bluelicious 1001760 S QH 6 4,0 72,0

2 138 Romy Schmid 1014317 LK 5B BAWÜ D CP Seventyfive 27817 W PH 19 3,0 66,0

3 118 Emma Betz 1014316 LK 5B BAWÜ D Hulapalu Onlywithyou 1000305 S QH 9 2,0 64,0

4 121 Charlotte Ruff 1014315 LK 5B BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 11 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 18. Mai 2025 16:09 Seite 8 von 70



EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D PJ Hurricane Whizkey 25544 W QH 19 7,0 0,0

2 63 Vanessa Beck 1004330 LK 1A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 6,0 0,0

3 134 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 16 5,0 0,0

4 123 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 4,0 0,0

5 104 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 3,0 0,0

6 111 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 9 2,0 0,0

7 73 Maike Dill 31667 LK 2A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Friz 1011935 LK 3A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 16 6,0 0,0

2 30 Lisa Sporbeck 28213 LK 3A BAWÜ D JS Ruff N Flashy 1005546 S QH 6 5,0 0,0

3 8 Thomas Buck 14193 LK 3A BAWÜ D Smokin Snazzy Gun 1007843 W QH/PH 11 4,0 0,0

4 64 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 12 3,0 0,0

5 95 Severine Stehling 28631 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 2,0 0,0

6 6 Monika Kistler 32509 LK 3A BAWÜ D HS Tysons Whiz It 1000272 W PHS 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Dilayla Ela Yavuz 1008551 LK 5B D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 4,0 71,5

2 82 Emma Tatjana
Schwandner

1014540 LK 5B D Bluelicious 1001760 S QH 6 3,0 70,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Kim Vanessa Wehnes 26095 LK 1A RLP D Smart Gunshine 1003163 W QH/PH 5 5,0 71,5

2 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 4,0 71,0

3 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 3,0 69,0

4 61 Tobias Wolfer 40412 LK 1A BAWÜ,
BAY

D General Burning Sky 1005447 H QH 4 2,0 68,0

5 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 5,0 72,0

2 113 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 14 4,0 71,5

3 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 3,0 69,0

4 71 Anika Noack 21747 LK 2A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 11 2,0 68,0

4 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 2,0 68,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Sophia Klar 32054 LK 3A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 7,0 77,0

2 77 Katrin Beyerle 21707 LK 3A BAWÜ D My Redrod Invitation 1010692 W QH 12 6,0 74,5

3 49 Maren Friz 1011935 LK 3A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 16 5,0 72,5

4 11 Daniela Breithaupt 31860 LK 3A BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 6 4,0 70,5

5 16 Barbara Buchbender 20245 LK 3A BAWÜ D Hot Bandit Chica 1007801 S APP 11 3,0 70,0

5 29 Carina Reuß 1006424 LK 3A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 17 3,0 70,0

7 64 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 12 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 18. Mai 2025 16:10 Seite 14 von 70



EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 14 5,0 65,0

2 32 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 4,0 64,5

3 42 Sebastian Schweiger 24690 LK 1A RLP D Mercedes N Guns 1003426 W QH 14 3,0 63,5

4 22 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Mobsterella 1005947 S QH 7 2,0 59,5

4 135 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Cardinal Finest 32927 W QH 14 2,0 59,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 5,0 72,0

2 28 Kim Vanessa Wehnes 26095 LK 1A RLP D Smart Gunshine 1003163 W QH/PH 5 4,0 71,0

3 132 Lotte Tröger 25168 LK 1A BAY D Will Money Be Low 1004924 W QH 5 3,0 69,0

4 52 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D WS Eternal Flame 1010663 W QH 5 2,0 67,5

5 51 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D EH GOLDEN BOY BUC 1008991 W QH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 6,0 0,0

2 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 5,0 0,0

3 53 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D JQH Style In Motion 1001915 W QH 6 4,0 0,0

4 24 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 1A BAWÜ D Midnightbluez 1009099 W QH 5 3,0 0,0

5 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 2,0 0,0

6 108 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TTBest Of Unxpected 1005807 S PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Katrin Beyerle 21707 LK 3A BAWÜ D My Redrod Invitation 1010692 W QH 12 7,0 71,0

2 117 Johanna Berger 1010575 LK 3A BAWÜ D Gun Socks Choice 1008030 W QH 18 6,0 70,5

3 40 Sophia Klar 32054 LK 3A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 5,0 65,5

3 109 Corinna Dahn 22039 LK 3A BAWÜ D QQ Rosies Cashn Chex 1005017 S PH 9 5,0 65,5

5 116 Jana Theß 39772 LK 3A BAWÜ D CSH Spanish Ruby 1002428 S PH 6 3,0 64,5

5 64 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 12 3,0 64,5

5 107 Claudia Starke 22427 LK 3A BAWÜ D Indian Holly Girl 1009471 S PH 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 B Western Horsemanship
(LK2-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 5,0 72,5

2 106 Sidney Starke 1009930 LK 3B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 11 4,0 70,5

3 79 Mia Lendle 1010204 LK 3B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 3,0 70,0

4 60 Nele Hechler 1006201 LK 3B BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 2,0 69,5

5 20 Charlotte Welker 36290 LK 2B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 1,0 60,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 4,0 68,0

2 3 Cid Joel Franzini 31096 LK 1A BAWÜ D VS Unicorn 1008771 W QH 4 3,0 65,5

3 53 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D JQH Style In Motion 1001915 W QH 6 2,0 57,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Imke Zimmer 1010301 LK 4A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 11 6,0 69,5

2 99 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 5,0 66,5

3 7 Lena Rath 1002393 LK 4A BAWÜ D Peek A Burning Jack 34504 W QH 13 4,0 66,0

4 2 Annika Dörnemann 1009850 LK 4A BAWÜ D Tinseltastic 1010793 W QH 5 3,0 64,5

5 26 Jacqueline Schmidt 1005440 LK 4A BAWÜ D Baba 1006165 S UH 13 2,0 62,5

6 55 Emely Dengler 1012377 LK 4B BAWÜ D Lill Smoken Sunrise 1009474 W QH 6 1,0 58,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Imke Zimmer 1010301 LK 4A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 11 5,0 0,0

2 62 Louisa  Körber 1012450 LK 4B BAWÜ D Custom Romina 1008305 S QH 6 4,0 0,0

3 99 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 3,0 0,0

4 72 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 2,0 0,0

5 128 Julie-Aylin Kansy 1012461 LK 4A BAWÜ D Sunset Assets 1006360 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 18. Mai 2025 16:10 Seite 22 von 70



EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 5,0 0,0

2 61 Tobias Wolfer 40412 LK 1A BAWÜ,
BAY

D General Burning Sky 1005447 H QH 4 4,0 0,0

3 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 3,0 0,0

4 127 Nick Kalka 1001198 LK 1A BAWÜ D WIMPYS ICE JUNIOR 1010644 W QH 5 2,0 0,0

5 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Lisa Sporbeck 28213 LK 3A BAWÜ D JS Ruff N Flashy 1005546 S QH 6 2,0 63,00

Besitzer: Lisa Sporbeck Vater:Ruff Commander

Züchter: Harald Joos Mutter: Senorita Flashy
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Lina Stelzner 1014675 LK 4B BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 5,0 74,5

2 67 Imke Zimmer 1010301 LK 4A BAWÜ D Hulapalu Onlywithyou 1000305 S QH 9 4,0 73,5

3 19 Susanne Bremer 1014349 LK 4A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 3,0 72,5

4 9 Simone Schneider 1013503 LK 4A BAWÜ D MYROSESHINESLIKELENA 1009952 S QH 6 2,0 68,0

5 81 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 17 1,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 5,0 76,0

2 87 Johanna Küpferle 28796 LK 2B BAWÜ D Batida 1009332 S Son.P 18 4,0 75,0

3 94 Alessa Leeb 33913 LK 2A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 8 3,0 71,0

4 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 2,0 67,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Tobias Wolfer 40412 LK 1A BAWÜ,
BAY

D General Burning Sky 1005447 H QH 4 1,0 6,55

Besitzer: Tobias Wolfer Vater:Ruff Commander

Züchter: Leonie Mager Mutter: LKRBlackburninmayaking
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 2A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 12 5,0 0,0

2 65 Simone Burkmann 29195 LK 2A BAWÜ D UK Wisely Star 30723 W QH 12 4,0 0,0

3 78 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 9 3,0 0,0

4 94 Alessa Leeb 33913 LK 2A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 5,0 7,60

Besitzer: Bianca Stelzner Vater:Low Calculator

Züchter: Marion Dilger Mutter: -CZ Snijub Chex Bibi

2 61 Tobias Wolfer 40412 LK 1A BAWÜ,
BAY

D General Burning Sky 1005447 H QH 4 4,0 7,20

Besitzer: Tobias Wolfer Vater:Ruff Commander

Züchter: Leonie Mager Mutter: LKRBlackburninmayaking

3 108 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TTBest Of Unxpected 1005807 S PH 4 3,0 6,60

Besitzer: Klaudia Hergula Vater:Unxpected

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: TL Cherokees Sassy

4 119 Celina Schuller 1004527 LK 1A BAWÜ D SM MR Rugged Splash 1010371 H QH 4 2,0 6,55

Besitzer: Nicolai Schuller Vater:HIRED JUAN LARK

Züchter: Sandro Muche Mutter: MISS SKIPPA STAINT

5 74 Josina Glaser 31365 LK 3A BAWÜ D Cheyennes Voodoo Gun 1008816 W PH 4 1,0 5,75

Besitzer: Josina Glaser Vater:Highbrow Voodoo Doc

Züchter: Myra Lejeune Mutter: Indians Shining Gun
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 8,0 81,0

2 113 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 14 7,0 80,5

3 123 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 6,0 79,5

4 66 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS,
BAWÜ

D CP Seventyfive 27817 W PH 19 5,0 79,0

5 58 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 4,0 78,5

6 65 Simone Burkmann 29195 LK 2A BAWÜ D UK Wisely Star 30723 W QH 12 3,0 76,0

7 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 2,0 75,5

8 32 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 1,0 75,0

8 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 1,0 75,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Clara Pluntke 39418 LK 2B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 5,0 0,0

2 17 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 4,0 0,0

3 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 3,0 0,0

4 137 Cora Marie Denzinger 35490 LK 1B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 11 2,0 0,0

5 12 Samara Breithaupt 34610 LK 1B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Dunit On Ice 1003314 W QH 5 4,0 69,0

2 70 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ,
BAY

D White Sky Matters 1003259 H QH 5 3,0 68,0

3 122 Clara Pluntke 39418 LK 2B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 2,0 65,5

4 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 1,0 59,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Lisa Sporbeck 28213 LK 3A BAWÜ D JS Ruff N Flashy 1005546 S QH 6 4,0 64,5

2 8 Thomas Buck 14193 LK 3A BAWÜ D Smokin Snazzy Gun 1007843 W QH/PH 11 3,0 64,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Cardinal Finest 32927 W QH 14 5,0 68,5

2 112 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 14 4,0 68,0

3 42 Sebastian Schweiger 24690 LK 1A RLP D Mercedes N Guns 1003426 W QH 14 3,0 66,5

4 32 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 2,0 66,0

5 22 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Mobsterella 1005947 S QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Cid Joel Franzini 31096 LK 1A BAWÜ D VS Unicorn 1008771 W QH 4 6,0 69,0

2 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 5,0 62,5

3 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 4,0 60,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Claudia Starke 22427 LK 3A BAWÜ D Indian Holly Girl 1009471 S PH 11 7,0 72,0

2 49 Maren Friz 1011935 LK 3A BAWÜ D CM Hollywood Gold 1008728 S QH 16 6,0 70,5

3 15 Barbara Buchbender 20245 LK 3A BAWÜ D Imainfinity Sunshine 1000377 W APP 8 5,0 70,0

3 64 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 12 5,0 70,0

5 33 Tamara Merz 1001447 LK 3A BAWÜ D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 3,0 68,0

5 91 Beate Braun 21530 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 8 3,0 68,0

7 117 Johanna Berger 1010575 LK 3A BAWÜ D Gun Socks Choice 1008030 W QH 18 1,0 67,5

7 95 Severine Stehling 28631 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Mia Lendle 1010204 LK 3B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 5,0 70,5

2 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 4,0 69,5

3 45 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 3,0 66,5

4 106 Sidney Starke 1009930 LK 3B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 11 2,0 62,5

5 43 Oliver Mak 35962 LK 3B BAWÜ D Burton Diamondsolena 1008830 W QH 14 ,0 58,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Sarah Siegle 1011872 LK 4B BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 7 4,0 68,0

2 93 Denise Bach 1006077 LK 4A BAWÜ D Elta Whiz A Gun 1004952 W QH 8 3,0 62,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Nele Hechler 1006201 LK 3B BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 5,0 0,0

2 45 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 4,0 0,0

3 79 Mia Lendle 1010204 LK 3B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 3,0 0,0

4 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 2,0 0,0

5 106 Sidney Starke 1009930 LK 3B BAWÜ D Joe267 1009472 W XX 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Simone Burkmann 29195 LK 2A BAWÜ D UK Wisely Star 30723 W QH 12 5,0 75,0

2 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 4,0 72,5

3 78 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 9 3,0 68,0

4 94 Alessa Leeb 33913 LK 2A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 8 2,0 67,0

5 104 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 1,0 57,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Cid Joel Franzini 31096 LK 1A BAWÜ D VS Unicorn 1008771 W QH 4 5,0 7,20

Besitzer: Bianca Franzini Vater:VS Code Blue

Züchter: Michael Rohmer Mutter: Am I Hot or Not

2 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 4,0 6,95

Besitzer: Bianca Stelzner Vater:Low Calculator

Züchter: Marion Dilger Mutter: -CZ Snijub Chex Bibi

3 119 Celina Schuller 1004527 LK 1A BAWÜ D SM MR Rugged Splash 1010371 H QH 4 3,0 6,75

Besitzer: Nicolai Schuller Vater:HIRED JUAN LARK

Züchter: Sandro Muche Mutter: MISS SKIPPA STAINT

4 108 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TTBest Of Unxpected 1005807 S PH 4 2,0 6,10

Besitzer: Klaudia Hergula Vater:Unxpected

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: TL Cherokees Sassy

5 105 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D Lord Strait Walnut 1010548 W PH 4 1,0 5,50

Besitzer: Catrin Zimmermann Vater:MHW Milky SteadySugar

Züchter: MME Sophie Lacz Mutter: Hella der Malelou
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 5,0 0,0

2 14 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 4,0 0,0

3 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 3,0 0,0

4 13 Tanja Stöhr 24551 LK 1A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 7 2,0 0,0

5 134 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 5,0 0,0

2 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 4,0 0,0

3 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 3,0 0,0

4 127 Nick Kalka 1001198 LK 1A BAWÜ D WIMPYS ICE JUNIOR 1010644 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Simone Burkmann 29195 LK 2A BAWÜ D UK Wisely Star 30723 W QH 12 5,0 70,0

2 112 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 14 4,0 68,0

3 73 Maike Dill 31667 LK 2A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 9 3,0 58,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 5,0 80,0

2 58 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 4,0 79,0

3 13 Tanja Stöhr 24551 LK 1A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 7 3,0 76,5

4 75 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D Lookin Grayt 33208 W QH 13 2,0 74,5

5 47 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 1A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ,
BAY

D White Sky Matters 1003259 H QH 5 4,0 7,30

Besitzer: Leonie Mager Vater:Spat Split And White

Züchter: Leonie Mager Mutter: SZ Vanilla Sky

2 80 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 3,0 7,05

Besitzer: Charlotte Kölz Vater:Shiners Voodoo

Züchter: Jutta Anhäuser Mutter: Big Guns Spotlight

3 84 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Dunit On Ice 1003314 W QH 5 2,0 6,90

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:SG Frozen Enterprize

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

4 127 Nick Kalka 1001198 LK 1A BAWÜ D WIMPYS ICE JUNIOR 1010644 W QH 5 1,0 5,55

Besitzer: Daniela Huber Vater:Wimpy Crashed Ice

Züchter: Simon Bilger Mutter: Suann Bonds Badger
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Charlotte Welker 36290 LK 2B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 5,0 0,0

2 79 Mia Lendle 1010204 LK 3B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 4,0 0,0

3 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 3,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 9 5,0 71,5

2 71 Anika Noack 21747 LK 2A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 11 4,0 70,0

3 94 Alessa Leeb 33913 LK 2A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 8 3,0 67,0

4 89 Stefan Raab 9659 LK 2A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 8 2,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Cora Marie Denzinger 35490 LK 1B BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 4,0 70,0

2 12 Samara Breithaupt 34610 LK 1B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 14 3,0 67,5

3 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 2,0 64,5

4 17 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 1,0 63,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 5,0 79,0

2 13 Tanja Stöhr 24551 LK 1A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 7 4,0 77,0

3 75 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D Lookin Grayt 33208 W QH 13 3,0 75,5

4 87 Johanna Küpferle 28796 LK 2B BAWÜ D Batida 1009332 S Son.P 18 2,0 72,0

5 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Louisa  Körber 1012450 LK 4B BAWÜ D Custom Romina 1008305 S QH 6 5,0 0,0

2 85 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 6 4,0 0,0

3 5 Caroline Völkl 32744 LK 4A BAWÜ D Peek A Burning Jack 34504 W QH 13 3,0 0,0

4 2 Annika Dörnemann 1009850 LK 4A BAWÜ D Tinseltastic 1010793 W QH 5 2,0 0,0

5 72 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 9 5,0 0,0

2 34 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 2A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 12 4,0 0,0

3 104 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 3,0 0,0

4 89 Stefan Raab 9659 LK 2A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 8 2,0 0,0

5 57 Lynn Bay 1003638 LK 2A BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 11 7,0 0,0

2 113 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 14 6,0 0,0

3 123 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 5,0 0,0

4 14 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 4,0 0,0

5 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 3,0 0,0

6 54 Sophia Rau 31394 LK 2A BAWÜ D Call Me Miss Diesel 1005788 S QH 7 2,0 0,0

7 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 16 7,0 73,5

2 14 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 6,0 72,0

3 135 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Cardinal Finest 32927 W QH 14 5,0 71,5

3 76 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D PJ Hurricane Whizkey 25544 W QH 19 5,0 71,5

5 42 Sebastian Schweiger 24690 LK 1A RLP D Mercedes N Guns 1003426 W QH 14 3,0 70,5

6 22 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Mobsterella 1005947 S QH 7 2,0 69,0

6 32 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 2,0 69,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 8,0 74,5

2 113 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 14 7,0 73,0

3 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 6,0 71,5

3 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 6,0 71,5

5 41 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 4,0 69,0

6 47 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 1A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 3,0 68,5

6 65 Simone Burkmann 29195 LK 2A BAWÜ D UK Wisely Star 30723 W QH 12 3,0 68,5

8 66 Lucy Wetzig 30179 LK 1A SACHS,
BAWÜ

D CP Seventyfive 27817 W PH 19 1,0 68,0

8 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ,
BAY

D White Sky Matters 1003259 H QH 5 5,0 8,00

Besitzer: Leonie Mager Vater:Spat Split And White

Züchter: Leonie Mager Mutter: SZ Vanilla Sky

2 84 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Dunit On Ice 1003314 W QH 5 4,0 7,55

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:SG Frozen Enterprize

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

3 28 Kim Vanessa Wehnes 26095 LK 1A RLP D Smart Gunshine 1003163 W QH/PH 5 3,0 7,25

Besitzer: Kim Vanessa Wehnes Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Lill Quarterhorses Mutter: Smart Shy Girl

4 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 2,0 6,95

Besitzer: Manuel Haslach Vater:SQ Justfied

Züchter: Monika Hagen Mutter: Top Choice Margarita

5 51 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D EH GOLDEN BOY BUC 1008991 W QH 5 1,0 6,70

Besitzer: Lena  Weller Vater:EH ONEOF LENASFINEST

Züchter: Niko Kalaitzidis Mutter: MISS SALLY BEAU SAN
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Emma Betz 1014316 LK 5B BAWÜ D Hulapalu Onlywithyou 1000305 S QH 9 5,0 0,0

2 82 Emma Tatjana
Schwandner

1014540 LK 5B D Bluelicious 1001760 S QH 6 4,0 0,0

3 38 Dilayla Ela Yavuz 1008551 LK 5B D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 3,0 0,0

4 120 Romy Schmid 1014317 LK 5B BAWÜ D Hot Mojito 32497 W QH 20 2,0 0,0

5 100 Sina Kehrer 1006715 LK 5A D Yellow Sunburst JB 1005284 W QP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 6,0 80,0

2 41 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 5,0 78,5

3 14 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 4,0 76,5

4 134 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 16 3,0 76,0

5 53 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D JQH Style In Motion 1001915 W QH 6 2,0 72,5

6 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 1,0 72,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Samara Breithaupt 34610 LK 1B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 14 5,0 69,0

2 122 Clara Pluntke 39418 LK 2B BAWÜ D LD Lady Shining Gun 1010804 S QH 6 4,0 68,5

3 17 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 3,0 68,0

4 129 Nora Glöser 1005060 LK 2B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 7 2,0 62,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 4,0 62,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 6,0 74,5

2 99 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 5,0 73,0

3 19 Susanne Bremer 1014349 LK 4A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 4,0 72,0

4 102 Marlene Fuchs 32741 LK 4A BAWÜ D WB Im A Sonny Minute 1009151 W QH 5 3,0 71,5

5 85 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 6 2,0 71,0

6 128 Julie-Aylin Kansy 1012461 LK 4A BAWÜ D Sunset Assets 1006360 W PH 8 1,0 70,5

6 68 Imke Zimmer 1010301 LK 4A BAWÜ D Ivy Blues 32667 S QH 11 1,0 70,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 6,0 74,0

2 23 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 1A BAWÜ D Its a Blue Honor 1006124 H QH 12 5,0 73,0

3 32 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 15 4,0 70,0

3 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 4,0 70,0

5 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 2,0 69,5

6 123 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 11 1,0 69,0

6 41 Simone Frank 24781 LK 1A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Marlene Fuchs 32741 LK 4A BAWÜ D WB Im A Sonny Minute 1009151 W QH 5 7,0 67,5

2 81 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 17 6,0 67,0

2 99 Oliver  Hudez 1012287 LK 4A BAWÜ D Starship Trooper 1009150 W QH 23 6,0 67,0

4 5 Caroline Völkl 32744 LK 4A BAWÜ D Peek A Burning Jack 34504 W QH 13 4,0 66,5

5 128 Julie-Aylin Kansy 1012461 LK 4A BAWÜ D Sunset Assets 1006360 W PH 8 3,0 66,0

6 85 Sanny Täubel 1004048 LK 4B BAWÜ D Little Downtown Buck 1010160 W QH 6 2,0 65,5

7 2 Annika Dörnemann 1009850 LK 4A BAWÜ D Tinseltastic 1010793 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 5,0 69,50

Besitzer: Elena Schorpp Vater:Aint It Copperchoc

Züchter: Astrid Mayr Mutter: BV Scotchonchocolate

2 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 4,0 60,50

Besitzer: Severine Stehling Vater:Delnegros Tom

Züchter: Michaela Raemer Mutter: BC Megan Blackburn

3 53 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D JQH Style In Motion 1001915 W QH 6 3,0 59,00

Besitzer: Sebastian Litzkuhn Vater:Imagimotion

Züchter: Sebastian Litzkuhn Mutter: Lassys Masterpiece

4 11 Daniela Breithaupt 31860 LK 3A BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 6 2,0 39,50

Besitzer: Samara Breithaupt Vater:Doc Mighty Gunsmoke

Züchter: Dr. Peter Schaufuß Mutter: Skip A Gal
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Kim Vanessa Wehnes 26095 LK 1A RLP D Smart Gunshine 1003163 W QH/PH 5 5,0 7,75

Besitzer: Kim Vanessa Wehnes Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Lill Quarterhorses Mutter: Smart Shy Girl

2 51 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D EH GOLDEN BOY BUC 1008991 W QH 5 4,0 7,25

Besitzer: Lena  Weller Vater:EH ONEOF LENASFINEST

Züchter: Niko Kalaitzidis Mutter: MISS SALLY BEAU SAN

3 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 3,0 7,20

Besitzer: Manuel Haslach Vater:SQ Justfied

Züchter: Monika Hagen Mutter: Top Choice Margarita

4 141 Nina Obermüller 13202 LK 1A BAWÜ D Will Money Be Low 1004924 W QH 5 2,0 6,90

Besitzer: Lotte Tröger Vater:HQ Commander Jetset

Züchter: Lotte Tröger Mutter: BE DOCS GUNS LADY

5 24 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 1A BAWÜ D Midnightbluez 1009099 W QH 5 1,0 6,75

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon und Thomas Bidmon Mutter: Four Socks Only
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 5,0 7,80

Besitzer: Bianca Stelzner Vater:Low Calculator

Züchter: Marion Dilger Mutter: -CZ Snijub Chex Bibi

2 108 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TTBest Of Unxpected 1005807 S PH 4 4,0 7,35

Besitzer: Klaudia Hergula Vater:Unxpected

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: TL Cherokees Sassy

3 61 Tobias Wolfer 40412 LK 1A BAWÜ,
BAY

D General Burning Sky 1005447 H QH 4 3,0 7,00

Besitzer: Tobias Wolfer Vater:Ruff Commander

Züchter: Leonie Mager Mutter: LKRBlackburninmayaking

4 139 Pia Waizenegger 1007717 LK 2B BAWÜ D CK WHIZ SHINING GUNS 1010882 W QH 4 2,0 6,95

Besitzer: Pia Waizenegger Vater:COLONELS SHINING GUN

Züchter: Christopher Jan Knerr Mutter: EG SMOKIN WHIZ

5 119 Celina Schuller 1004527 LK 1A BAWÜ D SM MR Rugged Splash 1010371 H QH 4 1,0 6,45

Besitzer: Nicolai Schuller Vater:HIRED JUAN LARK

Züchter: Sandro Muche Mutter: MISS SKIPPA STAINT
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Dominik Tuscher 22648 LK 1A BAWÜ D The Ladys Revolution 32770 S QH 17 5,0 70,0

2 70 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ,
BAY

D White Sky Matters 1003259 H QH 5 4,0 68,0

3 84 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Dunit On Ice 1003314 W QH 5 3,0 67,0

4 21 Johannes Taxis 35734 LK 2A BAY D Face Timer 1009040 W QH 6 2,0 66,5

4 90 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 23 2,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Céline Buss 30924 LK 1A BAWÜ D Good Time Blues 35783 W QH 13 5,0 73,0

2 23 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 1A BAWÜ D Its a Blue Honor 1006124 H QH 12 4,0 69,5

3 39 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 11 3,0 68,0

4 134 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 16 2,0 66,0

5 59 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 9 1,0 60,5
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Dominik Tuscher 22648 LK 1A BAWÜ D The Ladys Revolution 32770 S QH 17 5,0 74,0

2 47 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 1A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 18 4,0 72,5

3 76 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D PJ Hurricane Whizkey 25544 W QH 19 3,0 71,5

4 42 Sebastian Schweiger 24690 LK 1A RLP D Mercedes N Guns 1003426 W QH 14 2,0 68,0

5 22 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Mobsterella 1005947 S QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: A+Q+C-Turnier Schwaikheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sascha Ludwig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 6 5,0 0,0

2 37 Tanja Klink 22314 LK 2A BAWÜ D Chips and Salsa 1008915 W PH 5 4,0 0,0

3 3 Cid Joel Franzini 31096 LK 1A BAWÜ D VS Unicorn 1008771 W QH 4 3,0 0,0

4 92 Jördis Ziller 23685 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 6 2,0 0,0

5 133 Manuel Haslach 36190 LK 2A BAY D SQ JustAModernCowboy 1005568 W QH/PH 5 1,0 0,0
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